



Folwark 31.07.2023

Nr sprawy: DT.2620.5.2023

Dotyczy: „**Wykonanie awaryjnego otworu studziennego nr VB zlokalizowanego na terenie ujęcia wód podziemnych z utworów czwartorzędowych dla miasta Rawicz gm. Rawicz (działka ewidencyjna 97/2, obręb ewidencyjny Załącze).**”

Do wszystkich Wykonawców

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia, zgodnie z §15 ust.1 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień sektorowych w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o. stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2/2021 Prezesa Zarządu ZWiK w Rawiczu sp. z o.o. z dnia 20.01.2021., wszystkim zainteresowanym postępowaniem przesyłamy informację:

Treści pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

SWZ w pkt. III.1 (przedmiot zamówienia) i zakresie zamówienia - pkt.III.2 jest niezgodna z kosztorysem zerowym/ślepy, który uwzględnia wykonanie obudowy naziemnej z montażem pompy głębinowej. Proszę o wyjaśnienie, czy te prace budowlane, są również objęte zapytaniem ofertowym (nr sprawy: DT.2620.5.2023). Wyjaśniam, że projekt umowy (paragraf 1 ust.2 pkt.3 i 4) obejmuje wykonanie tych robót, jeśli tak, to proszę o podanie szczegółowych wymagań ich wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prace związane z wykonaniem obudowy naziemnej wraz z montażem pompy głębinowej i rur tłocznych wchodzi również w przedmiot zamówienia. Szczegółowe parametry przedstawiono w kosztorysie zerowy/ślepy oraz w przedmiarze robót.

Pytanie nr 2:

W związku z powyższym, czy termin wykonania zamówienia obejmuje tylko wykonanie robót geologicznych - wiertniczych, bez opracowania dokumentacji hydrogeologicznej powykonawczej i niezbędnych pozwoleń wodnoprawnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podany termin wykonania obejmuje roboty geologiczne - wiertnicze i uzbrojenie otworu, dokumentacja hydrogeologiczna, nadzór geologiczny i pozwolenia wodnoprawne są w gestii Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

STWiOR uwzględnia konkretne uwarunkowania Projektu robót geologicznych (np. pkt.1 i 2), proszę o jego załączenie.



Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o.
63-900 Rawicz, Folwark ul. Półwiejska 20

Odpowiedź:

Zamawiający załącza Projektu robót geologicznych.

Pytanie nr 4:

Proszę również o załączenie Decyzji zatwierdzającej ten projekt.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza Decyzję zatwierdzającą projekt robót geologicznych.

Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ. Zamawiający zamieszcza pytania i odpowiedzi, załączniki na platformie zakupowej – https://www.platformazakupowa.pl/pn/zwik_rawicz

PREZES ZARZĄDU
ROBERT GARCZYŃSKI